河南财经政法大学

关于征集电力委托交易合作单位的公告

根据河南省发展和改革委员会、国家能源局河南监管办公室《关于河南省 2019 年电力直接交易有关事项的通知》精神,为充分利用国家电力改革的政策 优势,减少学校电费支出,我校拟对委托代理交易的售电公司进行公开征集, 现就有关内容公布如下:

一、征集内容

河南财经政法大学电力委托交易合作单位

二、征集公告有效期

征集有效期自发布之日起至2019年6月12日上午12时止。

三、意向合作方资格要求

- 1. 意向合作方应在中华人民共和国境内注册,具有有效的营业执照、税务 登记、组织机构代码证(三证合一的只提供营业执照副本); 具有独立承担民 事责任能力的法人:
 - 2. 必须为河南电力交易中心官方平台公示完成的售电公司
 - 3. 具有良好的财务状况和支付能力;
 - 4. 参加此征集活动前3年内,不得存在下列情形之一。
 - ①被责令停业的;
 - ②被暂停或取消投标资格的;
 - ③财产被接管或冻结的:
 - ④在最近三年内有较大安全事故及治安问题:
 - 5. 业绩要求: 意向合作方要有与大中专院校合作的业绩。
 - 6. 本项目不接受联合体作为合作伙伴;
 - 7. 应符合国家法律、法规规定的其他条件。

四、报名要求

意向合作方应按以下要求提交报名资料:

1. 报名材料

- (1) 资质证明文件(每页需加盖意向合作单位公章)
 - ①有效营业执照副本复印件:
 - ②法定代表人授权委托书原件:
 - ③法定代表人或授权代表人身份证原件及复印件:
- (2) 河南电力交易中心平台关于售电公司公示结果的公告: (平台下载原件)
- (3) 意向合作方简介
- (4) 其他能证明意向合作方资格的书面材料
- 2. 材料密封及标记

意向合作方应对提交的文件进行密封,文件密封袋上须加盖意向合作方公章。如果意向合作方未按上述要求密封及加写标记,学校有权拒绝并退回文件。

- 3、材料递交
 - (1) 报名材料应为纸质材料。
 - (2) 递交时间: 2019年6月12日上午12时前
 - (3) 地点:河南财经政法大学行政楼东配楼 119 会议室
 - (4) 联系方式: 0371-86159379
 - (5) 联系人: 张老师 李老师
 - (6) 报名材料逾期提交或不符合征集要求,学校将不再接收。

五、选用条件

河南财经政法大学收到文件后,暂定于 2019 年 6 月 12 日下午 3 点在行政楼东配楼 119 会议室进行评估,确定合作方。

附:《河南财经政法大学关于售电公司与电力用户的合作服务需求》

特此公告。

河南财经政法大学后勤处 2019年6月3日

河南财经政法大学

关于售电公司与电力用户的合作服务需求

根据河南省发展和改革委员会、国家能源局河南监管办公室《关于河南省 2019 年电力直接交易有关事项的通知》的精神,我校现已具备用电电力市场化 交易资格,为充分利用国家电力改革的政策优势,减少学校电费支出,结合我 校情况,拟优选一家符合规定的售电公司进行电力委托交易服务。

一、服务名称

河南财经政法大学关于售电公司与电力用户的合作服务

二、学校概况

- 1. 项目单位为河南财经政法大学(以下简称"项目单位")。
- 2. 项目简介:河南财经政法大学现有文北校区、文南校区和郑东校区3个校区,占地面积2000多亩,总建筑面积110万余平方米,全年用电量约3000万kwh。

三、合作期限

从签订合作协议之日起,为期三年。合作期限满三年后,学校对合作情况 进行综合评估,评估合格可续签协议。

四、重要说明

- 1. 合作方必须是在河南电力交易中心平台公示完成的正规售电公司,且合作协议签订后,不管学校用电环境是否发生变化(用电量增加或减少)必须保证学校利益不受任何损失,必须保证学校的用电服务质量、用电缴费模式不发生变化,电气设备及线路无需改造,满足电力部门关于用电缴费时限的相关要求,若由此产生经济损失及法律后果,均由合作方承担。
- 2. 为保证项目的正常运行且保护学校权益,合作方应有与高校的合作经验, 须有河南省内大中专院校合作的业绩。
- 3. 合作方在合作期间出现重大管理失误(如造成校方经济或名誉上的重大 损失)或严重违约,学校有权单方面终止合作协议;造成学校经济损失的(包

括第三方索赔、律师费、行政处罚金、采取补救措施的费用及开支),合作方应承担赔偿责任。

- 4. 合作方具有履行本项目必需的财务、技术等能力,能按双方达成的约定完成服务项目。
- 5. 合作方应遵守劳动法等相关法律法规的规定,依法签订、履行、变更、解除、终止劳动合同,购买相应保险。合作方与其员工(含合作人临时安排人员)产生的一切纠纷均由合作方自行负责沟通、协调、处置和赔偿,与学校无任何关系。造成学校损失的,学校有权向合作方追偿,由合作方承担全部责任。

四、评分办法

学校将成立项目评估工作小组,负责对意向合作单位的合作方案进行综合评估。评估细则如下:

条款号	评分因素	分值	评分标准
1	资质	10 分	评审因素为应答对公告文件的响应程度,核查相关 资质文件,符合资质要求满分为:10分,不符合要 求为:0分
2	价格	30 分	价格评审因素以优惠幅度作对比,优惠幅度最高的报价为满分:30分,每优惠幅度低一个名次减5分,最低分数为:0分
3	业绩	20 分	合作意向方响应的目前运行合作的大中专院校的业绩,有效业绩每个加5分,最高20分,无业绩0分。
4	有无电量偏差 考评责任	25 分	电量偏差考评的风险, 售电公司承担 100%加 25分; 承担 90%加 20分; 承担 80%加 15分; 承担 70%加 10分; 承担 60%及以下加 0分。
5	优化服务方案	15 分	根据应答人提供的服务能力及服务方案综合评价, 优: 10-15 分,良: 6-10 分,一般: 1-5 分

河南财经政法大学后勤处

2019年6月3日